Bohr- u.Meißelhammer D25133K 26mm 800 W 2,6 J SDS-plus DEWALT
156,47 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• vollsynchronisiertes Getriebe
• elektr. Dreh- und Schlagzahlregulierung
• Dreh- und Schlagstopp
• großdimensionierter Umschalter
• Sicherheitskupplung
• umschaltbare Kohlebürsten Weitere technische Eigenschaften:
• prüfpflichtig: ja Lieferumfang: gummierter Zusatzhandgriff,
Bohrtiefenanschlag, T-STAK-Box
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Bohrleistung in Beton: 26 mm
Bohrleistung in Stahl: 13 mm
Bohrleistung in Weichholz: 30 mm
Nennaufnahmeleistung: 800 W
Leerlaufdrehzahl: 0-1500 min-¹
Schlagzahl: 0-5500 min-¹
Einzelschlagenergie: 2,6 J
Werkzeugaufnahme: SDS-plus
Netzspannung: 230 V / 50 Hz
Gewicht: 2,6 kg
Steckertyp: E+F
Marke: DEWALT
Artikelnummer: N8000147423 Stand: 13.05.2024 - 19:19:19 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!